

Hankook Tire publikuje wyniki finansowe za pierwszy kwartał 2017 r.

data aktualizacji: 2017.05.18



Przychody ze sprzedaży globalnej Hankook Tire wyniosły 1,639 bln KRW. Przychód ze sprzedaży opon UHPT (Ultra High Performance Tire) stanowił 36,7% całkowitego przychodu ze sprzedaży, tj. o 1,4% więcej niż w tym samym okresie ubiegłego roku. Przedsiębiorstwo będzie kontynuować umacnianie wartości globalnej marki poprzez rozszerzenie sprzedaży ogumienia UHPT i opon o większych rozmiarach, od 17 cali wzwyż.

Firma Hankook Tire opublikowała swoje globalne wyniki finansowe za pierwszy kwartał 2017 roku. Skonsolidowana sprzedaż wyniosła 1,639 bln KRW (1,333 mld EUR), natomiast zysk operacyjny osiągnął poziom 231 mld KRW (187,88 mln EUR). Prężny rozwój przypisywany jest głównie imponującym wynikom sprzedaży opon UHPT (Ultra High Performance Tire) oraz ogólnemu wzrostowi w poszczególnych regionach.

Sprzedaż ogumienia UHPT wzrosła o 1,4% w ujęciu rok do roku. Odpowiada to 36,7% łącznej sprzedaży w pierwszym kwartale. Największy wzrost w segmencie UHPT zanotowano w Europie i Chinach. Wyniósł on odpowiednio 11 i 26% w skali rok do roku. Ten znaczący przyrost w obu regionach wynika przede wszystkim ze zwiększenia dostaw opon montowanych jako oryginalne wyposażenie (OET) i dalszej, solidnej sprzedaży opon zapasowych (RET).

Przedsiębiorstwo planuje rozszerzenie sprzedaży ogumienia UHPT i opon o większych rozmiarach

(od 17 cali wzwyż) z uwagi na spodziewany, przyszły wzrost popytu. Podsumowując, firma Hankook Tire będzie kontynuować promowanie wartości globalnej marki i umacnianie pozycji lidera technologicznego przy jednoczesnym zwiększaniu przewagi konkurencyjnej w segmencie opon klasy premium.

Q1 2017 Consolidated Financial Result

(Unit: Billion KRW)	Q1 FY 2016	Q4 FY 2016	Q1 FY 2017
Sales	1,626.0	1,610.6	1,639.2
Operating Profit	251.1	239.2	231.0

(Unit: Million USD)	Q1 FY 2016	Q4 FY 2016	Q1 FY 2017
Sales	1,353.4	1,395.4	1,420.11
Operating Profit	209.0	207.1	200.12

(Unit: Million EUR)	Q1 FY 2016	Q4 FY 2016	Q1 FY 2017
Sales	1,227.3	1,295.0	1,333.18
Operating Profit	189.5	192.2	187.88

*Exchange Rates

	Q1 FY 2016	Q4 FY 2016	Q1 FY 2017
USD / KRW	1,201.44	1,157.37	1,154.28
EUR / KRW	1,324.87	1,247.02	1,229.54

(NOTE: Average exchange rates for the given annual period, retrieved from Korea Exchange Bank)

Źródło: